
Mārketinga aktivitātes šķiet nekoordinētas – kaut kas notiek, bet īstas skaidrības
un rīcības plāna nav.
Mārketinga aktivitātes tiek veiktas neregulāri.
Iespējams, ir/tiek veikti kādi ieraksti sociālajos tīklos, taču tie neveido kopēju
kontekstu, nešķiet savstarpēji kā saistīti vai jēgpilni.
Sociālo tīklu saturā dominē apsveikumi svētkos un vakanču sludinājumi.
Iespējams, ir veiktas reklāmas kampaņas Google un sociālajos tīklos, taču tās
bijušas neregulāras, īsu periodu un nav īsti zināms vai tās nostrādāja vai nē.
Kāds jau kārtējo reizi mēģina veikt ierakstus sociālajos tīklos, bet katram ir sava
Canva sagatave. Rezultātā katrs ieraksts izskatās savādāks – krāsas atsķirīgas,
burtveidols nav viens un tas pats. Vizuāli neveidojas vienots koptēls. 
Skaidri zināms, ka nav vienotu vadlīniju par vizuālo noformējumu un saturu
kopumā.
Zīmola logo un dizaina faili glabājas dažādos datoros un nav atrodami vienkopus.
Nav skaidri definēti mērķi, kas sasniedzami ar mārketinga aktivitātēm.
Mārketingu veic kāds no uzņēmuma darbiniekiem, bez profesionālas pieredzes vai
zināšanām, darbu apvienošanas kārtībā (piemēram, biroja administrators/-e).
Neviens nezina, kas/kāds ir mārketinga budžets.
Nav skaidrs, kādi ir rezultāti no mārketinga aktivitātēm (jo tos neviens nav
definējis).
Atskaitēs parādās kaut kādi skaitļi un abreviatūras, kuras neviens nespēj atšifrēt.
Nav deleģēts darbinieks vai pakalpojuma sniedzējs, kurš uzņemtos pilnu atbildību
par mārketingu uzņēmumā un veltītu tam visu savu uzmanību.
Tev nav ticības tam, ka mārketings spēj nest rezultātus uzņēmuma attīstībai. 

Īss pārskats par                 epizodipirmo

01.11.2023

Pazīmes, kas liecina, ka mārketings Tavā
uzņēmumā dzīvo savu dzīvi:

notre.lv/vebinari

notre.lv/kontakti

Atgādinām, ka pieteikties citām vebināru cikla “Attiecībās ar
mārketingu” epizodēm vari šeit:

Noteikti sazinies ar mums, ja Tev ir jautājumi, idejas vai vienkārši
vēlies konsultāciju par to, kā uzlabot savas attiecības ar mērketingu
un sasniegt jēgpilnus rezultātus:

https://notre.lv/vebinari
https://notre.lv/kontakti/
https://notre.lv/vebinari
https://notre.lv/kontakti/

